Администрация городского округа Сухой Лог
Управление образования Администрации городского округа Сухой Лог

(Управление образования)

ПРИКАЗ

 13 января 2015 г. № ___ 7___

г. Сухой Лог

о внесении изменений в приказ

В соответствии с изменением состава работников Управления
образования Администрации городского округа Сухой Лог,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в приложение № 2 к приказу Управления
образования Администрации городского округа Сухой Лог от 19 декабря 2014
года № 669 «Об утверждении Порядка выдачи разрешения на прием детей в
возрасте до шести лет и шести месяцев и старше восьми лет в первый класс
муниципальных общеобразовательных учреждений».

2. Изложить приложение № 2 к приказу Управления образования
Администрации городского округа Сухой Лог от 19 декабря 2014 года № 669
«Об утверждении Порядка выдачи разрешения на прием детей в возрасте до
шести лет и шести месяцев и старше восьми лет в первый класс
муниципальных общеобразовательных учреждений» в следующей редакции:

№
п/п

ФИО

1 Берсенева Ю.С. -  председатель комиссии, начальник Управления
образования

2 Макарова Н.Е. -  главный специалист Управления образования,
секретарь комиссии

3 Нохрина Н.А. -  руководитель МКУ Управление образования,
заместитель председателя комиссии

4 Фрисс Н.В. -  главный специалист Управления образования, член
комиссии

5 Кочкин И.Н. -  руководитель Службы психолого-педагогического
сопровождения МКУ Управление образования

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник dP'Z/L ______Ю.С. Берсенева
Список рассылки: Берсенева Ю.С., Макарова Н.Е., ЬКжрина НсА., Фрисс Н.В., Кочкин И.Н., руководители
МОУ (по списку)

Надежда Евгеньевна Макарова,